令和４年４月１２日

保護者各位

                                                 岡崎市立常磐中学校

                                                   校長 石川 敏幸

常磐中学校 衣替えについてのお知らせ

春暖の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日ごろは、本校の教育活動に格別のご理解とご協力を賜り、心より御礼申し

上げます。

さて、例年設定していた制服の衣替えにつきまして、暑さ寒さの感じ方の

個人差への対応のため、本年度より期日の指定をしないことにいたしました。

これに伴い、制服の着用につきまして、下記のとおり対応させていただき

ます。ご理解いただきますようお願い申し上げます。

記

・入学式、卒業式は冬服を着用する。それ以外の日は、寒暖に応じて冬服夏

服のどちらを着用してもよい。

・暑熱対策（クールビズ）、防寒対策（ウォームビズ）の期間、内容について

は別に知らせる。

（問い合わせ：常磐中学校 教頭 電話 ４６－２０２８）